
 

                                                                 

 

 

Câmara Municipal de Niterói   
                                        Departamento de Pessoal 

 
                                                      A T O   Nº 147/2019 
 
 
               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
                                                                                          R E S O L V E: 
 
 
 
                I N C L U  I R  o nome  da servidora ALESSANDRA ALCARAZ 
BAGAROLLO ,no Ato nº 24/2019, publicado em 24/01/2019, para 
constituir a Comissão Permanente de Licitação deste Legislativo, no 
período de 01/05 à 31/12/2019. 
 
 CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em 13 de maio de 2019. 
 
 
 
                     
                                  MILTON CARLOS LOPES – CAL 
                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 
 
 
 
                                                                                   
 
Mlam/ 
                            

Publ.   14/05/2019  


